
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
25.03.2020           № 91 
 
Про зняття громадян із квартирного 
обліку при виконкомі міської ради  
 
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пункту 26 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської Ради професійних спілок від      
11 грудня 1984 року № 470, враховуючи інформацію з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про наявність власності, довідки про зняття з 
реєстрації місця проживання громадян, витяг із протоколу житлово-побутової 
комісії при виконкомі міської ради від 17.03.2020 № 2, у зв’язку з поліпшенням 
житлових умов та з виїздом до іншого населеного пункту, виконком міської 
ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
        1.  Зняти Сегеді Наталю Сергіївну з квартирного обліку при виконкомі 
міської ради, в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відсутні 
підстави для надання іншого жилого приміщення (з придбанням квартири, що 
знаходиться за адресою: м.Пирятин, вул.Європейська, 66А, кв. 13, загальною 
площею 49,7 кв.м, в тому числі житловою – 28,4 кв.м). 
        2.  Зняти Сурелю Ольгу Андріївну з квартирного обліку при виконкомі 
міської ради, в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відсутні 
підстави для надання іншого жилого приміщення (з успадкуванням частки та 
наявними в спільній частковій власності ¾ частками квартири, що знаходиться 
за адресою: м.Пирятин, вул.Зоряна, 2, кв. 5, загальною площею 40,2 кв.м, в 
тому числі житловою – 27,4 кв.м; з придбанням чоловіком Сурелею Валерієм 
Миколайовичем за спільні кошти подружжя житлового будинку з 
господарськими будівлями і спорудами за адресою: м.Пирятин,                        
вул.Зоряна, 185, загальною    площею 82,5 кв.м,    в     тому   числі житловою –  
40,9 кв.м). 



        3. Зняти Олійника Сергія Юрійовича з квартирного обліку, в зв’язку з 
виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту (14.08.2018 
вибув в с. Білоцерківці, Пирятинського р-ну, Полтавська обл.,  
вул. Шевченка, 196). 
        4. Зняти Вєтрова Максима Володимировича з квартирного обліку, в зв’язку 
з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту 
(05.12.2018 вибув в с. Нехристівка, Чорнухинського р-ну, Полтавської обл.). 
        5. Зняти Гребеневича Олександра Юрійовича з квартирного обліку, в 
зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного пункту 
(12.07.2018 вибув до США). 
        6. Зняти Кищенка Михайла Олексійовича з квартирного обліку, в зв’язку зі 
зняттям з реєстрації за рішенням Пирятинського районного суду від 08.06.2016 
№ 544/539/16-ц. 
 
 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


